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نظر به اینکه شرکت تعاونی مسکن در حال تصفیه مرکز آموزش  ۰۵ کرمان در شرایط انحلال قرار دارد بدینوسیله و به موجب مفاد اساسنامه شرکت به کلیه اعضای شریک در پروژه 
های واگذاری شرکت از سال تأسیس )سال ۱۳۶۱(  علی الخصوص اعضای پروژه های  فتح آباد کرمان پلاک ۴۷۸۵ بخش یک کرمان و پروژه زید آباد در شهرستان سیرجان پلاک 
۶۵۲ و پروژه شهرک شهید نمازیان کرمان پلاک ۲۷۸۵و پروژه شهرک سیدی کرمان  پلاک ۴۷۷۶ ابلاغ می گردد که حداکثر تا تاریخ  ۱۴۰۵/۰۳/۰۱ جهت ثبت هر گونه ادعا و 
یا طلبی به محل دفتر شرکت تعاونی مسکن در حال تصفیه مرکز آموزش ۰۵ کرمان واقع در شهرستان کرمان، باغملی ،روبروی اورژانس بیمارستان باهنر مراجعه حضوری  و یا  با 
شماره  تلفن ۰۹۳۸۱۶۷۶۶۲۸تماس حاصل فرمایند.بدیهی پس ازتاریخ قید شده این شرکت قادر به پاسخگویی نبوده و ضمن رد هر گونه ادعایی ،به صورت رسمی و قانونی انحلال 

   مدیر تصفیهخود را اعلام می‌نماید.

آگهی نوبت اول شرکت تعاونی مسکن در حال تصفیه  کارکنان مرکز آموزش آگهی نوبت اول شرکت تعاونی مسکن در حال تصفیه  کارکنان مرکز آموزش ۰۵۰۵ کرمان به شناسه ملی  کرمان به شناسه ملی ۱۰۶۳۰۰۶۷۸۳۸۱۰۶۳۰۰۶۷۸۳۸  

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

قیمت نفت جهانی در پی نگرانی از احتمال اقدام نظامی آمریکا و تشدید 
تنش‌ها بر سر برنامه هسته‌ای ایران افزایش یافت.

به گزارش مهر به نقل از رویترز، قیمت نفت در شرایطی افزایش یافته که 
ایران هستند.  علیه  آمریکا  احتمالی  نظامی  اقدام  نگران  سرمایه‌گذاران 
اظهارات دونالد ترامپ درباره لزوم توقف برنامه هسته‌ای ایران، بر نگرانی‌های 

بازار افزوده است.
در معاملات روز شنبه2 اسفند، قیمت هر بشکه نفت برنت دریای شمال با 
۱۰ سنت معادل ۰.۱۴ درصد رشد به ۷۱ دلار و ۷۶ سنت رسید. نفت خام 
وست‌تگزاس اینترمدیت آمریکا نیز با ۸ سنت معادل ۰.۱۲ درصد افزایش، 

۶۶ دلار و ۴۸ سنت معامله شد.
هر دو شاخص نفتی در بخش عمده معاملات روز جمعه در محدوده منفی 
قرار داشتند و بازار در انتظار روشن‌تر شدن تنش میان تهران و واشنگتن بود. 
تحلیلگران معتقدند بازار میان »انتظار وقوع یک رویداد نظامی« و »تردید 

نسبت به وقوع حمله« گرفتار شده است.
هر دوی این شاخص‌ها طی یک هفته گذشته بیش از ۵ درصد افزایش قیمت 
را تجربه کرده‌اند. ترامپ هشدار داده در صورت عدم دستیابی به توافق برای 
توقف برنامه هسته‌ای ایران، »اتفاقات بدی« رخ خواهد داد. در مقابل، وزیر 
امور خارجه ایران اعلام کرده تهران طی روزهای آینده پیش‌نویس پیشنهاد 

متقابل خود را ارائه خواهد کرد.
ترامپ همچنین از بررسی گزینه حملات محدود نظامی خبر داده است. 
ایران به‌عنوان یکی از تولیدکنندگان بزرگ نفت، در مقابل عربستان و در سوی 
دیگر تنگه هرمز قرار دارد؛ گذرگاهی راهبردی که حدود ۲۰ درصد از عرضه 
جهانی نفت از آن عبور می‌کند. هرگونه درگیری در این منطقه می‌تواند 

جریان عرضه نفت را مختل کرده و قیمت‌ها را افزایش دهد.
از سوی دیگر، اداره اطلاعات انرژی آمریکا از کاهش ۹ میلیون بشکه‌ای 
ذخایر نفت خام این کشور طی هفته گذشته خبر داده است؛ کاهشی که 
به‌دلیل رشد صادرات و افزایش نرخ پالایش رخ داده و از قیمت‌ها حمایت 

کرده است.
در همین حال، بازار جهانی نفت همچنان با خطر مازاد عرضه روبه‌روست. 
ائتلاف اوپک‌پلاس احتمالًا از آوریل افزایش تدریجی تولید را از سر خواهد 
گرفت. تحلیلگران جی‌پی مورگان هشدار داده‌اند مازاد عرضه ایجادشده 
از نیمه دوم ۲۰۲۴ تاکنون ادامه یافته و احتمال می‌رود در سال جاری نیز 

پابرجا بماند.
بر اساس پیش‌بینی‌ها، برای جلوگیری از انباشت بیش‌ازحد ذخایر در سال 
۲۰۲۷، کاهش حداقل ۲ میلیون بشکه در روز در تولید جهانی ضروری 

خواهد بود.
در مجموع، بازار نفت میان نگرانی‌های ژئوپلیتیکی و چشم‌انداز مازاد عرضه 
در نوسان است و فعالان اقتصادی در انتظار روشن‌تر شدن مسیر تحولات 

سیاسی و تصمیمات تولیدکنندگان باقی مانده‌اند.

افزایش قیمت نفت در سایه نگرانی 
از اقدام نظامی آمریکا علیه ایران

معاون اول رئیس‌جمهور :

آمادگی نظامی و اقتصادی دولت نسبت به جنگ ۱۲ روزه بسیار بیشتر است

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری:

 ایرلاین‌ها در پروازهای نوروزی قیمت متعارف بلیت را رعایت کنند

معاون اول رئیس‌جمهور گفت: آمادگی نظامی و اقتصادی دولت نسبت به جنگ ۱۲ روزه 
افزایش زیادی داشته است.

به گزارش مهر، نشست محمدرضا عارف معاون اول رئیس‌جمهور با اعضای مجمع وزرای 
ادوار، در ادامه دیدارهای منظم وی با نخبگان کشور برگزار شد؛ نشستی که محور اصلی 
آن بررسی راهکارهای عملی برای تقویت سرمایه اجتماعی و بهبود رابطه میان حاکمیت 

و مردم بود.
عارف در این جلسه با تأکید بر رویکرد دولت چهاردهم در گسترش گفتگو با نخبگان، اظهار 
کرد: بهره‌گیری از تجربه‌ها و دیدگاه‌های مدیران ادوار مختلف، به‌ویژه در قالب تشکل‌هایی 
مانند مجمع وزرای ادوار، از برنامه‌های جدی دولت برای ارتقای کیفیت تصمیم‌گیری و 

افزایش کارآمدی است.
وی افزود: گفتگو و همفکری با نخبگان نه یک اقدام مقطعی، بلکه بخشی از مسیر اصلاح 
و تقویت حکمرانی است و می‌تواند به بازسازی اعتماد عمومی و تقویت سرمایه اجتماعی 

منجر شود.
تأکید بر رویکرد همدلانه در قبال حوادث دی‌ماه

عارف با اشاره به اقدامات دولت در قبال حوادث دی‌ماه، انتشار اسامی جان‌باختگان و 
برگزاری مراسم چهلم آنان را اقدامی کم‌سابقه توصیف کرد و گفت: مقامات ارشد دولتی و 
معاونان رئیس‌جمهور با حضور در منازل خانواده‌های جان‌باختگان و آسیب‌دیدگان، ضمن 

ابراز همدردی، از آنان دلجویی کردند.
وی تصریح کرد: دولت در کنار رسیدگی به ابعاد مختلف این حوادث، تلاش کرده است 

رویکردی مسئولانه و مبتنی بر همدلی اجتماعی را دنبال کند.
مذاکرات غیرمستقیم در چارچوب سیاست‌های کلان کشور

معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا، تأکید کرد که 
جمهوری اسلامی ایران در این روند در چارچوب راهبرد »عزت، مصلحت و حکمت« 

حرکت می‌کند.
به گفته وی، آمادگی اقتصادی و نظامی کشور در مقایسه با دوره موسوم به »جنگ ۱۲روزه« 
افزایش یافته و این ظرفیت‌ها پشتوانه‌ای مهم برای تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای جمهوری 
اسلامی ایران به شمار می‌رود. عارف افزود: شرایط کنونی کشور با روزهای ابتدایی آن 

مقطع قابل مقایسه نیست.
طرح پیشنهادهای کارشناسی برای تقویت سرمایه اجتماعی

در ادامه نشست، اعضای مجمع وزرای ادوار دیدگاه‌ها و پیشنهادهای خود را در زمینه 
تحلیل حوادث دی‌ماه، روند مذاکرات غیرمستقیم، تقویت ارتباط دولت با بدنه نخبگانی، 
ارائه راهکارهای عملی برای بهبود معیشت مردم و افزایش سرمایه اجتماعی مطرح کردند.
و استمرار گفتگو میان حاکمیت و جامعه  پاسخ‌گویی  بر ضرورت شفافیت،  حاضران 

به‌عنوان پیش‌نیازهای بازسازی اعتماد عمومی تأکید کردند.
ارائه گزارش تحلیلی از وضعیت اجتماعی کشور

در این نشست، سید محمد بطحایی رئیس سازمان امور اجتماعی کشور نیز گزارشی 
بر  مؤثر  عوامل  بررسی  با  و  کرد  ارائه  ایران  اجتماعی  وضعیت  از  سیاستی   ـ تحلیلی 
نارضایتی‌های اجتماعی، بر اجرای برنامه‌های عملی برای کاهش شکاف‌های اجتماعی و 

ترمیم سرمایه اجتماعی تأکید کرد.
این نشست در چارچوب برنامه دیدارهای منظم معاون اول رئیس‌جمهور با نخبگان برگزار 
شد؛ برنامه‌ای که با هدف تقویت گفتگوی ملی، افزایش کارآمدی تصمیم‌ها و بهبود رابطه 

حاکمیت و مردم دنبال می‌شود.
در این نشست، جمعی از اعضای مجمع وزرای ادوار از جمله سیدرضا صالحی‌امیری، 
غلامرضا شافعی، مصطفی پورمحمدی، علی‌اکبر صالحی، سید مصطفی هاشمی‌طبا، 
عبدالحسین وهاجی، معصومه ابتکار، سید محمد بطحایی، محسن مهرعلیزاده، مهدی 

معتضدیان و حسن عابدی‌جعفری حضور داشتند. 

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری در نشست با مدیران عامل شرکت‌های هواپیمایی بر 
لزوم همکاری شرکت‌ها در زمینه رعایت قیمت‌های متعارف بلیت تأکید کرد و گفت: انتظار 
داریم با همراهی شرکت‌های هواپیمایی در حوزه نرخ‌گذاری، پروازهای نوروزی با موفقیت 

و رضایت‌مندی مسافران به انجام برسد.
به گزارش ایرنا از سازمان هواپیمایی کشوری، کاپیتان ابوذر شیرودی معاون وزیر راه و 
شهرسازی و رئیس سازمان هواپیمایی کشوری در نشست با مدیران عامل شرکت‌های 
هواپیمایی با اشاره به شرایط و چالش‌های موجود در صنعت حمل‌ونقل هوایی، اظهار 
و سازمان هواپیمایی  آشنایی کامل دارم  با مشکلات شرکت‌های هواپیمایی  داشت: 

کشوری در این حوزه نقشی حمایتی و حاکمیتی ایفا می‌کند.
و  محدودیت‌ها  تمامی  علی‌رغم  هوانوردی،  صنعت  از  حمایت  راستای  در  افزود:  وی 
مشکلات موجود، موضوع نرخ سوخت شرکت‌های هواپیمایی را به‌صورت جدی پیگیری 

کرده‌ایم و این روند همچنان ادامه دارد.
رئیس سازمان هواپیمایی کشوری با تأکید بر اهمیت برنامه‌ریزی دقیق برای سفرهای 
هواپیمایی،  شرکت‌های  است  لازم  نوروزی ۱۴۰۵  پروازهای  در  کرد:  تصریح  رو  پیشِ 
مدیریت و کنترل پروازها را به‌صورت منسجم در داخل مجموعه خود انجام دهند تا عملیات 

پروازی با نظم و کمترین چالش اجرایی شود.
وی همچنین بر لزوم همکاری شرکت‌ها در زمینه رعایت قیمت‌های متعارف بلیت تأکید 
کرد و گفت: انتظار داریم با همراهی شرکت‌های هواپیمایی در حوزه نرخ‌گذاری، پروازهای 

نوروزی با موفقیت و رضایت‌مندی مسافران به انجام برسد.
کاپیتان شیرودی با اشاره به موضوع حقوق مسافر خاطرنشان کرد: سازمان هواپیمایی 
کشوری به‌صورت جدی و سخت‌گیرانه، موضوع تأخیرات و کنسلی پروازها را پیگیری 

می‌کند و باید این موارد به حداقل برسد.
وی تأکید کرد: سازمان هواپیمایی کشوری نقش حمایتی خود را در قبال شرکت‌های 
هواپیمایی ایفا خواهد کرد، اما در عین حال بر اجرای دقیق مقررات و صیانت از حقوق 

مردم نیز اصرار دارد.
معاون سازمان هواپیمایی: پیگیر حل‌وفصل مسائل اساسی صنعت هوانوردی 

هستیم
در ادامه این نشست سید حمید رضا صانعی معاون هوانوردی و امور بین الملل سازمان 
از  مجموعه‌ای  با  کشور  هوانوردی  صنعت  که  حالی  در  گفت:  کشوری  هواپیمایی 

چالش‌های هم‌زمان در حوزه‌های اقتصادی و مقرراتی مواجه است، با برگزاری جلسات 
مستمر با نهادهای ذی‌ربط، پیگیر حل‌وفصل مسائل اساسی این صنعت هستیم.

وی افزود: با فشارهای اقتصادی گسترده روبه‌رو هستیم و شرکت‌های هواپیمایی نیز تحت 
تأثیر افزایش هزینه‌ها، رشد قیمت سوخت، مالیات‌ها و عوارض متعدد بر بلیت هواپیما 

قرار دارند.
دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی: مالیات‌ها و عوارض متعدد به ایرلاین‌ها فشار 

می‌آورد
همچنین مقصود اسعدی سامانی دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی اظهار داشت: 
بحث مالیات‌های مضاعف بر بلیت هواپیما و سوخت نیز در دستور کار قرار دارد و علاوه 
بر مالیات بر ارزش افزوده، برخی عوارض و تعرفه‌های متعدد که ذیل قوانین مختلف و از 
سوی دستگاه‌های گوناگون اعمال می‌شود، فشار مضاعفی بر شرکت‌ها وارد کرده است. 
از جمله این موارد می‌توان به عوارض مرتبط با گردشگری و همچنین عوارض ۵ یورویی 

جدید برای برخی مقاصد ورودی گردشگری اشاره کرد.
وی افزود: شرکت‌های هواپیمایی با توجه به رکود بازار سفر، کاهش قدرت خرید مردم و 
افزایش هزینه‌های ارزی ناشی از رشد نرخ دلار، خواستار همراهی بیشتر دولت شده‌اند. 
در حالی که تقاضای سفر کاهش یافته، هزینه‌های عملیاتی از جمله تأمین قطعات، 
سوخت و خدمات فنی افزایش چشمگیری داشته و ادامه این روند می‌تواند پایداری مالی 

شرکت‌ها را تهدید کند.
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